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РАБОТЕН ТИМ: 
 
ПЛАНЕРИ: 

1. Благоја Радевски, диа 

 
СОРАБОТНИЦИ: 
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I. ОПШТ ДЕЛ 
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Врз основа на член 60, точка 1, од Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на 
Р.М бр.32/20 и 111/23), а во врска со изработка на Проектна програма за Урбанистички 
проект за инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв кабел од приклучна 
точка 1 до трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка,  дооел “НИМАЕР” – 
Струга, де. Скопје, го издава следното:   
    

 

                                                        Р Е Ш Е Н И Е 
                                        ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
 
 
За изработка на Проектна програма за Урбанистички проект за инфраструктура за 

поставување на подземен 10(20)кв кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, 
К.О.Градец, Општина Крива Паланка, како извршители се назначуваат:  

 
ПЛАНЕРИ:  

 Благоја Радевски, дипломиран инженер архитект 
 

            СОРАБОТНИЦИ 

 Марија Радевска, магистер инженер архитект 

 Душан Бероски, дипломиран градежен инженер 

 Маргарита Бобаровска, магистер инженер архитект 
 

 
 

 Планерите се должни Проектната програма да ја изработат согласно член 60, точка 
1, од Законот за урбанистичкото планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20 и 111/23) и 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

 
УПРАВИТЕЛ: 

                 Благоја Радевски, диа  
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II. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Проектна програма за Урбанистички проект за инфраструктура за поставување 
на подземен 10(20)кВ кабел од приклучна точка 1 до трафостаница,  

К.О.Градец, Општина Крива Паланка 
14 

 

 
дооел НИМАЕР де Скопје                                                                                                                    бр.03-141-1/23 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА 

ПОСТАВУВАЊЕ НА ПОДЗЕМЕН 10(20)КВ КАБЕЛ ОД ПРИКЛУЧНА ТОЧКА 1 ДО 

ТРАФОСТАНИЦА, К.О.ГРАДЕЦ, ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
ВОВЕД 

 
 Изработката на Проектна програма е законска обврска согласно 62, став 3 од  

Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) 
 Пред изработка на Урбанистички проект се спроведува постапка за изработка, 
односно одобрување на (Планска) односно во овој случај Проектна програма. Согласно 
горенаведеното изработена е Проектна програма за изработка на Урбанистички проект за 
инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв кабел од приклучна точка 1 до 
трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка. 

 
Предмет: Проектна програма 
Документација: Урбанистички проект за инфраструктура 
Намена: Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ  
             - Е1.8-ВОДОВИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
Проектниот опфат се наоѓа во К.О.Градец, Општина Крива Паланка и е за 

нисконапонски 10(20)кв кабелски вод. 
 

 Согласно член 60, точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) Проектната програма е документ со кој 
донесувачот на планот ги дефинира програмските цели, границата на планскиот опфат и 
природата на зафатите во просторот врз основа на кој се изработува урбанистичкиот план. 
 Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект, со што 
ќе се уреди намената и начинот на користење на просторот, како и условите за градење на 
градбите во рамките на дефинираниот урбанистичко-проектен опфат. Проектната програма 
се изработува од страна на правно лице со лиценца за изработување на урбанистички 
планови, а во конкретниот случај се изработува од страна на дооел "НИМАЕР" Струга де 
Скопје, со цел да се овозможи изработка на: 
  Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв 
кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка. 
 

ОПИС НА  ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
 

 Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв 
кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка, ќе 
се изработи за Проектен опфат кој се наоѓа на делови од повеќе катастарски парцели во 
К.О.Градец, Општина Крива Паланка. 

 Проектниот опфат на Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на 
подземен 10(20)кв кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, К.О.Градец, Општина 
Крива Паланка, е дефиниран во графичкиот прилог-ажурирана геодетска подлога.  

 Границите на проектниот опфат за Урбанистички проект за инфраструктура за 
поставување на подземен 10(20)кв кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, 
К.О.Градец, Општина Крива Паланка, се представени описно со координатите по X и Y на 
секоја прекршна точка, означени со редни броеви од Т1 до Т322 и истите се дадени во 
табеларен приказ, а исто така претставуваат и почетната и крајната точка на кабелскиот 
вод:   
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X Y   

 T1 7609144.27 4673076.14   T109 7608307.46 4673248.19 

  

T217 7608316.68 4673269.21 

T2 7609141.41 4673078.08   T110 7608312.76 4673264.07 T218 7608313.49 4673263.74 

T3 7609125.11 4673076.42   T111 7608316.02 4673269.66 T219 7608308.21 4673247.93 

T4 7609121.68 4673087.06   T112 7608320.10 4673275.06 T220 7608307.57 4673246.17 

T5 7609120.41 4673090.10   T113 7608308.53 4673290.32 T221 7608319.60 4673235.02 

T6 7609118.93 4673093.40   T114 7608295.61 4673301.57 T222 7608330.95 4673234.15 

T7 7609118.43 4673094.55   T115 7608291.28 4673307.93 T223 7608343.20 4673221.75 

T8 7609109.65 4673091.78   T116 7608286.81 4673314.49 T224 7608344.44 4673220.05 

T9 7609095.67 4673087.93   T117 7608258.31 4673317.02 T225 7608348.65 4673214.24 

T10 7609089.66 4673086.45   T118 7608252.27 4673313.83 T226 7608356.38 4673207.11 

T11 7609076.02 4673082.81   T119 7608229.12 4673332.83 T227 7608353.62 4673188.21 

T12 7609058.02 4673077.93   T120 7608206.14 4673351.68 T228 7608371.85 4673166.55 

T13 7609031.52 4673070.67   T121 7608182.44 4673380.40 T229 7608377.85 4673172.15 

T14 7609010.40 4673063.91   T122 7608178.96 4673400.46 T230 7608393.66 4673182.23 

T15 7608997.50 4673059.16   T123 7608181.97 4673414.03 T231 7608396.64 4673181.69 

T16 7608987.02 4673056.56   T124 7608184.20 4673430.63 T232 7608398.25 4673180.67 

T17 7608980.17 4673051.18   T125 7608185.99 4673442.03 T233 7608400.60 4673177.53 

T18 7608968.05 4673038.97   T126 7608189.27 4673450.83 T234 7608406.59 4673164.18 

T19 7608955.99 4673027.98   T127 7608190.87 4673462.81 T235 7608415.29 4673148.25 

T20 7608945.89 4673015.83   T128 7608189.37 4673479.68 T236 7608429.59 4673120.92 

T21 7608935.37 4673000.34   T129 7608189.25 4673495.95 T237 7608433.11 4673115.04 

T22 7608932.29 4672997.64   T130 7608190.94 4673513.54 T238 7608443.19 4673091.74 

T23 7608929.33 4672996.97   T131 7608191.18 4673532.14 T239 7608446.64 4673082.06 

T24 7608925.92 4672995.56   T132 7608190.05 4673542.83 T240 7608447.99 4673078.98 

T25 7608898.43 4672996.80   T133 7608190.81 4673557.91 T241 7608454.22 4673062.01 

T26 7608889.73 4672998.39   T134 7608190.95 4673562.54 T242 7608456.77 4673056.24 

T27 7608883.78 4673004.29   T135 7608192.85 4673583.12 T243 7608463.76 4673060.57 

T28 7608869.12 4673016.62   T136 7608194.05 4673590.43 T244 7608470.15 4673064.57 

T29 7608857.21 4673027.30   T137 7608198.32 4673605.23 T245 7608481.43 4673077.82 

T30 7608848.81 4673035.57   T138 7608201.31 4673617.44 T246 7608495.87 4673085.76 

T31 7608844.12 4673040.54   T139 7608204.94 4673639.62 T247 7608502.33 4673089.31 

T32 7608841.41 4673042.72   T140 7608201.18 4673653.47 T248 7608510.27 4673093.68 

T33 7608830.36 4673050.64   T141 7608199.76 4673662.25 T249 7608526.80 4673098.98 

T34 7608819.04 4673057.63   T142 7608200.61 4673669.07 T250 7608543.25 4673104.25 

T35 7608805.68 4673069.77   T143 7608202.83 4673679.03 T251 7608548.15 4673107.43 

T36 7608795.40 4673078.79   T144 7608206.24 4673693.41 T252 7608560.08 4673115.16 

T37 7608791.92 4673082.49   T145 7608207.94 4673707.36 T253 7608572.33 4673120.19 

T38 7608785.53 4673083.05   T146 7608208.10 4673736.92 T254 7608577.26 4673121.66 

T39 7608776.26 4673080.53   T147 7608206.13 4673741.35 T255 7608585.62 4673125.39 

T40 7608762.86 4673074.53   T148 7608203.31 4673749.36 T256 7608588.25 4673126.57 

T41 7608755.84 4673071.51   T149 7608199.34 4673760.56 T257 7608591.94 4673128.05 

T42 7608751.01 4673069.86   T150 7608196.42 4673770.94 T258 7608596.29 4673151.74 
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T43 7608749.46 4673068.40   T151 7608195.78 4673785.90 T259 7608598.20 4673153.62 

T44 7608744.19 4673065.86   T152 7608189.47 4673803.00 T260 7608601.96 4673153.14 

T45 7608734.93 4673060.32   T153 7608188.26 4673806.00 T261 7608612.76 4673150.81 

T46 7608727.31 4673055.37   T154 7608185.74 4673812.73 T262 7608612.00 4673146.55 

T47 7608719.20 4673050.72   T155 7608174.87 4673828.22 T263 7608611.52 4673143.43 

T48 7608704.07 4673041.50   T156 7608164.98 4673843.11 T264 7608611.09 4673139.32 

T49 7608681.71 4673029.34   T157 7608137.86 4673883.35 T265 7608604.58 4673072.77 

T50 7608667.65 4673022.16   T158 7608100.64 4673937.39 T266 7608602.84 4673050.05 

T51 7608655.03 4673014.83   T159 7608134.12 4674073.45 T267 7608602.35 4673014.73 

T52 7608637.66 4673004.76   T160 7608113.21 4674099.68 T268 7608602.77 4673009.88 

T53 7608636.55 4673004.22   T161 7608069.56 4674137.88 T269 7608608.26 4672995.73 

T54 7608632.15 4673001.61   T162 7608048.63 4674153.94 T270 7608613.67 4672995.53 

T55 7608619.39 4672998.39   T163 7608025.08 4674169.65 T271 7608617.23 4672997.68 

T56 7608617.69 4672997.03   T164 7608024.12 4674191.09 T272 7608619.03 4672999.13 

T57 7608613.87 4672994.72   T165 7608024.92 4674191.12 T273 7608631.88 4673002.35 

T58 7608607.71 4672994.96   T166 7608025.86 4674170.09 T274 7608654.63 4673015.53 

T59 7608601.98 4673009.70 

 

T167 7608049.09 4674154.59 T275 7608667.27 4673022.87 

T60 7608601.55 4673014.70 

 

T168 7608070.07 4674138.49 T276 7608681.34 4673030.05 

T61 7608602.04 4673050.08 

 

T169 7608113.79 4674100.24 T277 7608703.67 4673042.19 

T62 7608603.79 4673072.84 

 

T170 7608134.99 4674073.64 T278 7608718.79 4673051.40 

T63 7608610.29 4673139.40 

 

T171 7608101.50 4673937.55 T279 7608726.89 4673056.05 

T64 7608610.73 4673143.54 

 

T172 7608165.52 4673844.03 T280 7608734.51 4673061.00 

T65 7608611.21 4673146.69 

 

T173 7608175.53 4673828.67 T281 7608743.81 4673066.57 

T66 7608611.84 4673150.19 

 

T174 7608186.45 4673813.11 T282 7608749.00 4673069.07 

T67 7608601.82 4673152.35 

 

T175 7608189.01 4673806.29 T283 7608750.60 4673070.57 

T68 7608598.48 4673152.78 

 

T176 7608190.22 4673803.29 T284 7608755.64 4673072.18 

T69 7608597.03 4673151.35 

 

T177 7608196.58 4673786.06 T285 7608764.86 4673076.26 

T70 7608592.65 4673127.44 

 

T178 7608197.21 4673771.06 T286 7608775.99 4673081.28 

T71 7608591.92 4673127.19 

 

T179 7608200.10 4673760.81 T287 7608785.46 4673083.86 

T72 7608588.57 4673125.83 

 

T180 7608204.07 4673749.63 T288 7608792.29 4673083.26 

T73 7608585.95 4673124.66 

 

T181 7608206.87 4673741.65 T289 7608795.95 4673079.37 

T74 7608577.56 4673120.92 

 

T182 7608208.90 4673737.08 T290 7608806.22 4673070.37 

T75 7608560.44 4673114.44 

 

T183 7608208.74 4673707.31 T291 7608819.52 4673058.27 

T76 7608548.58 4673106.76 

 

T184 7608207.03 4673693.26 T292 7608830.81 4673051.30 

T77 7608543.59 4673103.53 

 

T185 7608203.61 4673678.85 T293 7608844.81 4673041.27 

T78 7608527.05 4673098.22 

 

T186 7608201.39 4673668.93 T294 7608857.76 4673027.87 

T79 7608510.59 4673092.94 

 

T187 7608200.57 4673662.27 T295 7608869.64 4673017.22 

T80 7608502.71 4673088.61 

 

T188 7608201.96 4673653.64 T296 7608884.32 4673004.88 

T81 7608496.25 4673085.05 

 

T189 7608205.76 4673639.66 T297 7608890.12 4672999.14 

T82 7608481.95 4673077.18 

 

T190 7608202.10 4673617.28 T298 7608898.52 4672997.59 

T83 7608470.67 4673063.95 

 

T191 7608199.09 4673605.03 T299 7608925.77 4672996.35 

T84 7608464.19 4673059.90 

 

T192 7608194.83 4673590.26 T300 7608929.09 4672997.74 

T85 7608459.07 4673056.69 

 

T193 7608193.64 4673583.02 T301 7608931.90 4672998.35 
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T86 7608456.40 4673055.09 

 

T194 7608191.75 4673562.49 T302 7608934.75 4673000.85 

T87 7608453.48 4673061.71 

 

T195 7608191.61 4673557.88 T303 7608945.23 4673016.30 

T88 7608447.24 4673078.71 

 

T196 7608190.86 4673542.85 T304 7608955.41 4673028.53 

T89 7608442.45 4673091.44 

 

T197 7608191.98 4673532.18 T305 7608967.50 4673039.54 

T90 7608432.40 4673114.68 

 

T198 7608191.74 4673513.50 T306 7608979.62 4673051.76 

T91 7608428.89 4673120.53 

 

T199 7608190.05 4673495.92 T307 7608986.64 4673057.27 

T92 7608414.59 4673147.88 

 

T200 7608190.17 4673479.72 T308 7608997.26 4673059.92 

T93 7608405.87 4673163.82 

 

T201 7608191.68 4673462.79 T309 7609010.14 4673064.66 

T94 7608399.91 4673177.13 

 

T202 7608190.05 4673450.63 T310 7609031.30 4673071.44 

T95 7608397.70 4673180.07 

 

T203 7608186.76 4673441.82 T311 7609057.81 4673078.70 

T96 7608396.34 4673180.93 

 

T204 7608184.99 4673430.50 T312 7609075.81 4673083.59 

T97 7608394.42 4673181.38 

 

T205 7608182.76 4673413.89 T313 7609089.47 4673087.23 

T98 7608393.83 4673181.39 

 

T206 7608179.78 4673400.44 T314 7609095.46 4673088.71 

T99 7608378.34 4673171.52 

 

T207 7608183.19 4673380.74 T315 7609109.42 4673092.55 

T100 7608371.78 4673165.39 

 

T208 7608206.71 4673352.25 T316 7609118.87 4673095.53 

T101 7608352.78 4673187.97 

 

T209 7608229.62 4673333.44 T317 7609119.66 4673093.73 

T102 7608355.53 4673206.81 

 

T210 7608252.37 4673314.79 T318 7609121.14 4673090.42 

T103 7608348.05 4673213.70 

 

T211 7608258.15 4673317.84 T319 7609122.44 4673087.34 

T104 7608343.79 4673219.58 

 

T212 7608287.25 4673315.25 T320 7609125.67 4673077.28 

T105 7608342.59 4673221.23 

 

T213 7608291.94 4673308.38 T321 7609141.62 4673078.91 

T106 7608330.59 4673233.37 

 

T214 7608296.22 4673302.11 T322 7609144.91 4673076.67 

T107 7608319.26 4673234.24 

 

T215 7608309.12 4673290.87 

  T108 7608306.63 4673245.95 

 

T216 7608321.12 4673275.05 

 
Проектниот опфат зафаќа вкупна должина од 2388.4м површина од 1910.2м2.

.
  

 

Границата на проектниот опфат за Урбанистички проект за инфраструктура за 
поставување на подземен 10(20)кв кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, 
К.О.Градец, Општина Крива Паланка се движи по делови од повеќе катастарски парцели, 
К.О.Градец, Општина Крива Паланка. 

 
За проектниот опфат предвидено е каблирање со нисконапонски 10(20)кв 

кабелски вод. 
 
Почетокот на кабелскиот вод се наоѓа каде што се точките со координати Т1 и Т322 

на КП.Бр.3843, додека пак крајот на кабелскиот вод се наоѓа каде што се точките со 
координати Т164 и Т165 на КП.Бр.5716, К.О.Градец, Општина Крива Паланка. 
 Предмет на изработка ќе биде оформување на коридор за поставување на подземен 
кабелски вод од трафостаница до приклучна точка, согласно стандардите и нормативите за 
урбанистичко планирање. 

 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
 За потребите на инвеститорот потребно е да се изработи Урбанистички проект за 
инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв кабел од приклучна точка 1 до 
трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка за изградба на пристапен пат,  со 
основна класа на намена Е1.8-Водови за пренос на електрична енергија врз основа на 

претходно извршени стручни анализи за погодноста на локацијата. 
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 За просторот во рамките на проектниот опфат се побарани Услови за планирање на 
просторот, од страна на Агенција за планирање на просторот.  
 Со оглед на новонастанатите услови, како и измената на законската и подзаконската 
регулатива од областа на урбанистичкото планирање, потребно е, согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23), да се утврди можност 
за  изработка на Урбанистички проект и оформување на коридор за поставување на 
подземен кабелски вод од трафостаница до приклучна точка. 
 Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв 
кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка, 

треба да биде изработен во согласност со: 
 - Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23) и 
 - Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23). 
 Согласно условите за планирање на просторот, Законот за урбанистичко 
планирање (“Сл. весник на РСМ” бр.32/20 и 111/23) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (“Сл.весник на РСМ” бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и друга законска 
регулатива, треба да се изработи Урбанистички проект за инфраструктура за 
поставување на подземен 10(20)кв кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, 
К.О.Градец, Општина Крива Паланка,  за планскиот опфат кој треба да се усогласи со 
барањата на корисниците на просторот и Локалната самоуправа, почитувајќи ја 
сопственоста на постојните парцели и функционалната целина на просторот, со вградување 
на оптимални параметри за реализација на градбите, оптимални решенија на 
инфраструктурата, создавајќи реални услови за реализација на Урбанистички проект за 
инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв кабел од приклучна точка 1 до 
трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка, што е и основна цел за изработка на 
истиот.  
 Со овој Урбанистички проект потребно е да се формира коридор за поставување на 
подземен кабелски вод од трафостаница до приклучна точка, да се дефинира основната 
класа на намена, како и начините на употреба на земјиштето. 
 Со одобрувањето на предметниот Урбанистички проект ќе се предизвикаат позитивни 
импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект на повисока 
организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот. 
 Сите поединечни елементи на урбанистичко-проектната документација ќе содржат 
текстуален дел со нумерички показатели за постојната и планираната состојба како и 
соодветен број на графички прилози.  
 Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв 

кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка, 

треба да биде изработен во согласност со: 

 - Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23), 

 - Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23). 

 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
  
Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв 

кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка, ќе 
се изработи за Проектен опфат согласно графичкиот прилог-Ажурираната геодетска 
подлога, кој е составен дел на оваа Проектна програма, а содржината на истиот да биде 
согласно Законот за урбанистичко планирање (“Сл. весник на РСМ” бр.32/20 и 111/23) и 
Правилникот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РСМ” бр.225/20, 219/21, 104/22 
и 99/23), како и друга законска регулатива. 
         Содржината на Урбанистичкиот проект ќе се состои од: 
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- текстуален дел 
- нумерички дел 
- графички дел 
- идеен проект 
 
Урбанистички проект за инфраструктура за поставување на подземен 10(20)кв 

кабел од приклучна точка 1 до трафостаница, К.О.Градец, Општина Крива Паланка, 
треба да се изработи  за со основна класа на намена: 

Е1 - СООБРАЌАЈНИ, ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ 
- Е1.8-ВОДОВИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
 
Со Урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна комунална 

инфраструктура за предметниот простор. 
Инфраструктурни водови за снабдување со телефонска линија, водoводни 

инасталации и слични инсталации, нема да бидат предмет на оваа урбанистичко-проектна 
документација согласно на намената за која се изработува, но ќе се почитуваат добиените 
податоци и информации од органите на државната управа и другите субјекти. 

 
Проектираниот коридор за поставување на подземен кабелски вод од трафостаница до 

приклучна точка, согласно намената и потребите на инвеститорот во однос на стационарен 
сообраќај , како и паркинг простор, не се предвидуваат. 

За проектниот опфат предвидено е каблирање со нисконапонски 10(20)кв 
кабелски вод. 

 
 Доколку при изведување на земјаните работи за поставување на објектот, се наиде 
на археолошки артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со 
културна историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со член 65 од 
Законот за заштита на културно наследство(„Службен весник на Република 
Македонија“ број 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнати градежни активности и 
да се извести надлежната институција за заштита на културно наследство во смисла на 
член 129 од Законот. 
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА  
(СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Lend Kad In`iwering Doo Skopje

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________Gradec, Kriva Palanka

     Renata Dimitrova dipl.geod.in`.

     Izrabotil:

banderi:   1 tlf  2  drvena struja  3 betonska struja

nadmorska visina na detalna to~ka

broj na katstarska parcela

teme na koordinatna mre`a

nova sostojba

OPFAT

Legenda:

katastar

{ahta kanalizacija

649.205

Lend Kad In`iwering Doo Skopje

Gradec, Kriva Palanka

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________

     Grafi~ki prilog - Skica od izvr{eno premeruvawe

banderi:   1 tlf  2  drvena struja  3 betonska struja

nadmorska visina na detalna to~ka

broj na katstarska parcela

teme na koordinatna mre`a

nova sostojba

OPFAT

Legenda:

katastar

{ahta kanalizacija

649.205

Lend Kad In`iwering Doo Skopje

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________

     Grafi~ki prilog - Skica od izvr{eno premeruvawe

Gradec, Kriva Palanka

Lend Kad In`iwering Doo Skopje

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________Gradec, Kriva Palanka

banderi:   1 tlf  2  drvena struja  3 betonska struja

nadmorska visina na detalna to~ka

broj na katstarska parcela

teme na koordinatna mre`a

nova sostojba

OPFAT

Legenda:

katastar

{ahta kanalizacija

649.205

Lend Kad In`iwering Doo Skopje

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________Gradec, Kriva Palanka

     Renata Dimitrova dipl.geod.in`.

     Izrabotil:

     Grafi~ki prilog - Skica od izvr{eno premeruvawe

banderi:   1 tlf  2  drvena struja  3 betonska struja

nadmorska visina na detalna to~ka

broj na katstarska parcela

teme na koordinatna mre`a

nova sostojba

OPFAT

Legenda:

katastar

{ahta kanalizacija

649.205

Lend Kad In`iwering Doo Skopje

Gradec, Kriva Palanka

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________

     Grafi~ki prilog - Skica od izvr{eno premeruvawe

     Renata Dimitrova dipl.geod.in`.

     Izrabotil:

banderi:   1 tlf  2  drvena struja  3 betonska struja

nadmorska visina na detalna to~ka

broj na katstarska parcela

teme na koordinatna mre`a

nova sostojba

OPFAT

Legenda:

katastar

{ahta kanalizacija

649.205

Lend Kad In`iwering Doo Skopje

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________

     Grafi~ki prilog - Skica od izvr{eno premeruvawe

Gradec, Kriva Palanka

     Grafi~ki prilog - Skica od izvr{eno premeruvawe

Lend Kad In`iwering Doo Skopje

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________Gradec, Kriva Palanka

banderi:   1 tlf  2  drvena struja  3 betonska struja

nadmorska visina na detalna to~ka

broj na katstarska parcela

teme na koordinatna mre`a

nova sostojba

OPFAT

Legenda:

katastar

{ahta kanalizacija

649.205

Kriva Reka

kandelabra

kandelabra

kandelabra

Lend Kad In`iwering Doo Skopje

TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

____________________________________
                   (naziv)

K.O_________________________________Gradec, Kriva Palanka

     Renata Dimitrova dipl.geod.in`.

     Izrabotil:
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nadmorska visina na detalna to~ka

broj na katstarska parcela

teme na koordinatna mre`a

nova sostojba

OPFAT

Legenda:

katastar

{ahta kanalizacija

649.205
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GRANICA NA PLANSKI OPFAT-P=1910.2m2 

LEGENDA:

0
PRETPRIJATIE ZA PROEKTIRAWE I IZRABOTKA NA URBANISTI^KI PLANOVI

LICENCA BROJ: 0019
d.e. S K O P J E dooeldooel d.e. S K O P J E 

JULI
2023

NARA^ATEL:
SOLAR TIN DOOEL KRIVA PALANKA

03-141/23

OVLASTEN GEODET:

Lidija Veli~kovska dipl.geod.ing

IZGOTVUVA^:   LEND KAD IN@ DOO

01

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA
(Dokumentaciona osnova)

5 80m

M=1:1000

UPRAVITEL: BLAGOJA RADEVSKI dia

TEH.BROJ: MESTO:

SKOPJE

DATA: RAZMER:

1:1000

LIST BROJ:

20 5040

URBANISTI^KI PROEKT ZA INFRASTRUKTURA
ZA POSTAVUVAWE NA PODZEMEN 10(20)KV

KABEL OD PRIKLU^NA TO^KA 1 DO
TRAFOSTANICA, K.O.GRADEC, OP{TINA KRIVA

PALANKA

T1 KOORDINATI NA PREKR{NI TO^KI
NA OPFAT


